
 

  1  

     

 
 

 

 
                                                                                                      

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO       
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

    
  

        “Liceo Statale “James Joyce” 
     LINGUISTICO E DELLE SCIENZE UMANE      

Distretto 42 - C.M.:  RMPC39000C -- C.F.: 90049460588 – C.U. UF62HT 
Sede centrale: via Alcide De Gasperi, 20 – 00072 Ariccia (RM) - tel. 06121128525– fax 0667663989/069334396 

Sede succursale: via di Vallericcia, 51- 00072 Ariccia (RM) – tel. 06121123045- fax 0667663990 
rmpc39000c@istruzione.it                     rmpc39000c@pec.istruzione.it                       www.liceojoyce.edu.it 

 

  

Circ. 320 

Ariccia 04/04/2025 

 

Ai docenti 
all’albo 

e p.c. alla RSU 

 

 
  Oggetto: Pubblicazione all’Albo dell’Istituzione Scolastica -  Graduatorie interne provvisorie DOCENTI per 

l’individuazione del personale soprannumerario perdente posto a. s. 2025/2026.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 36 del 28.02.2025, relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA  per l’a.s.2025/2026;  
Visto il CCNI del 29/01/2025, e in particolare l’art. 21, comma 3;  

Valutate le schede per l’individuazione di eventuali soprannumerari pervenute del personale  Docente;  

 

DECRETA 

 

in data odierna sono pubblicate all’albo dell’Istituzione Scolastica le graduatorie interne, redatte per ciascuna classe di 

concorso, relative al PERSONALE DOCENTE a tempo indeterminato titolare presso l’Istituto.  

 

Dette graduatorie sono utili per l’eventuale individuazione del personale soprannumerario perdente posto nell’ a. s. 

2025/2026. 

  

Avverso le suddette graduatorie il personale in indirizzo ha facoltà di produrre eventuale reclamo, entro e non oltre le 
ore 10:00 del 09/04/2025, al Dirigente Scolastico, il quale comunicherà agli interessati l’esito del reclamo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Luca Russo  

 

Liceo Classico " JAMES JOYCE "
C.F. 90049460588 C.M. RMPC39000C
A04F18E - AOO protocollo

Prot. 0002209/U del 04/04/2025 15:42

http://www.liceojoyce.edu.it/





























		2025-04-04T15:47:33+0200
	GIOVANNI LUCA RUSSO




